Or . (cancelliert) Stadt -Archiv zu Bocholt, Sgl . ab ; getzt TJmschlag der Stadtrechnungen von 1426

bis '1434 . Regest Schmitz, Borken S . 30 Nr . 5.

1321 November 12.
1516 .

Der Pfarrer Johannes in Ottmarsbocholt (Otmersbokholte) , dessen Bruder Lodewicus nebst Frau

Odeia sowie Conegundis, Schwester der 2 genannten Bruder , mit ihrerrn Gatten Arnoldus bekunden, dem

Kloster in Flaesheim (Vlarshem) , Diocese Koln, ad vestitum das Eigentum der Hufe Bulemanhus im Kspl.
Flaesheim , Bschft . (legio) to Levene (Leven) , das ihnen von dem Grafen de Tekeneborch gegeben ist ,
nebst Zubehor zu dauerndem Besitz verkauft zu haben . Der Verzicht erfolgte coram liberis scabinis

infrascriptis videlicet domino Bernardo Dapifero et Arnoldo de Dungelen , militibus , insuper Henrico

dicto Olderoggen, Everhardo Vesteldagh, Gobelino de Rokesele, famulis , insuper Alberto de Ebelinchem

existente libero precone, item Bernardo de Ebelinchem et Conrado de Vrilinchusen existentibus liberis . .

scabinis [ in] metis in Rekelinchusen, ebenso das Versprechen, plenam et iustam tcarandiam facere de

eodem manso et eius proprietate , proni iuris est in terra .

Datum anno . . . 1321 in crastino b . Martini episcopi.
Or . Herzoglich Arenberg ’sches Archiv zu Recklinghausen Nr . 294 . Wegen Siegelkarmz der Aus -

steiler siegelt der genannte Ritter Bernardus Dapifer ( W. S . Tf . 173, 1) .

1321 November 14.
1517 .

Die Ritter Godefridus de Menhovele u . Hermannus de Munstere bekunden, dass sie unter Zustim-

mung ihrer Erben videlicet Hermanni de Munstere iunioris et Elizabet , uxoris sue , insuper Bernardi

et Bertradis , fratrum et sororum eiusdem Hermanni de Munstere iunioris , . . . pro salute animarum

nostrarum ac parentum nostrorum videlicet Frederici , Margarete et Sophie de Menhovele , insuper Mar -

garete de Munstere defunctorum dem Kloster in Flaesheim specialiter in hospitale ad refectionem domi¬

narum conventualium egrotantium ibidem domum tor Hede et proprietatem ipsius cum omni iure suo ,

sicuti sita est in parrochia Ulflon et in legione to Kukelshem, . . . cum hominibus eandem domum

inhabitantibus videlicet Henrico et Lotgardi comugibus insuper tam filios quam filias eiusdem Lotgardis

et Hermanni de Hede defuncti , filio cuisdam villici de Borkenvelde nobis solum modo reservato, qui pro

filia predicte Lotgardis senioris nobis in concambium datus exstat, geschenkt haben . An naher bestimmten

Tagen pro qua . . . donatione . . . dicende sunt vigilie ab omnibus dominabus eiusdem, conventus et a